

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ  
РЕСПУБЛИКИ**

*г.Бишкек, от 4 мая 2017 года № 252*

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Кыргызской Республики "О мерах по внедрению  
механизма применения контрольно-кассовых машин с  
функцией передачи данных в режиме онлайн" от 15 июня  
2016 года № 324**

В соответствии со статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики "О Правительстве Кыргызской Республики" Правительство Кыргызской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Кыргызской Республики "О мерах по внедрению механизма применения контрольно-кассовых машин с функцией передачи данных в режиме онлайн" от 15 июня 2016 года № 324 следующие изменения:

- в приложении 3 к вышеуказанному постановлению:

в пунктах 1-9 главы "Этап 2" по всему тексту слово "марта" заменить словом "сентября";

в пунктах 1-5 главы "Этап 3" по всему тексту слово и цифры "июля 2017" заменить словом и цифрами "марта 2018";

в пунктах 1-3 главы "Этап 4" по всему тексту слово и цифры "ноября 2017" заменить словом и цифрами "июля 2018".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

**Премьер-министр  
Кыргызской Республики**

**С.Жээнбеков**